
                  
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “SPERONE-PERTINI” 

Via Nicolò Giannotta n. 4 90121 - PALERMO 

                     Ambito  17– Cod. Mecc. PAIC8AT00X 

                           Codice fiscale  80048990826  -  Tel.  091.478848   Fax  091.472011 
E-mail paic8at00x@istruzione.gov.it                www.icssperonepertini.it 

E-mail certificata paic8AT00X@pec.istruzione.it 
 

 

 
 

                                                                                              All’Ambito Territoriale Prov. di  PA 

                                                                                              A Tutte le Istituzioni Scolastiche 

                             di  Palermo e  Provincia 

                  All’ Albo della Scuola 

                                                                                              Al Sito Web della Scuola 

                                                                                   

 

          

 

OGGETTO: Pubblicazione Graduatoria Provvisoria d’Istituto III fascia personale ATA   (Assistente 

Amministrativo – Collaboratore Scolastico) Triennio 2021/2024.     

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il D.M.  50 del 03/03/2021 recante le disposizioni relative alle graduatorie d’istituto III fascia 

del personale ATA per il triennio 2021/2024;  

Vista  la nota  Prot. n° 11899 del 10/07/2021 dell’ Ufficio  I - Ambito Territoriale per la  provincia 

di  Palermo); 

Vista  la disponibilità delle graduatorie  sul portale SIDI              

 

 

DISPONE 

 

 La pubblicazione all’albo della scuola in data odierna 12/07/2021 delle graduatorie di Istituto   

Provvisorie III  Fascia  Personale  ATA  triennio  2021-2024. 

Le graduatorie sono consultabili sul sito web della scuola www.icssperonepertini.edu.it. 

Avverso le suddette graduatorie è ammesso reclamo al Dirigente dell’Istituzione Scolastica che ha  

gestito la domanda entro 10 giorni dalla data di pubblicazione delle graduatorie provvisorie. 

 
 

 

                                                                                                       Il Dirigente Scolastico  

                                                                                               Prof.ssa Antonella Di Bartolo      

                                                                                         Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

                                                                              (art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993) 
                                                                                       
 

 

 

http://www.icssperonepertini.edu.it/



